

# Årsredovisning

för

## Per Lasson AB

559283-8428

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Lasson, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för Per Lasson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet innefattar skådespelare, regissör, författare inom film, TV, teater samt andra områden där yrkeskompetensen är tillämplig.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat avsevärt jämfört med föregående år pga få produktioner men beräknas öka igen under 2026.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	510	1 463	1 601	1 244
Resultat efter finansiella poster	13	819	625	675
Soliditet (%)	87,3	78,2	70,8	63,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital nybildning	25 000	460 418	490 358	<b>975 776</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-286 000		<b>-286 000</b>
Balanseras i ny räkning		490 358	-490 358	<b>0</b>
Årets resultat			8 400	<b>8 400</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>664 776</b>	<b>8 400</b>	<b>698 176</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	664 776
årets vinst	8 400
	<b>673 176</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	323 000
i ny räkning överföres	350 176
	<b>673 176</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		509 621	1 462 529
Övriga rörelseintäkter		360 756	428 037
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>870 377</b>	<b>1 890 566</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-51 914	-140 947
Övriga externa kostnader		-98 898	-84 324
Personalkostnader	2	-698 411	-842 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	-3 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-858 223</b>	<b>-1 071 213</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 154</b>	<b>819 353</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 642	1 186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 200	-2 031
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>442</b>	<b>-845</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 596</b>	<b>818 508</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 596</b>	<b>618 508</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-4 196	-128 150
<b>Årets resultat</b>		<b>8 400</b>	<b>490 358</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 000	42 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 000</b>	<b>42 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	300 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>325 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>358 000</b>	<b>92 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		347 626	629 720
Övriga fordringar		49 543	-27 788
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>397 169</b>	<b>601 932</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		226 248	757 509
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>226 248</b>	<b>757 509</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>623 417</b>	<b>1 359 441</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>981 417</b>	<b>1 451 441</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		664 776	460 418
Årets resultat		8 400	490 358
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>673 176</b>	<b>950 776</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>698 176</b>	<b>975 776</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		49 782	72 874
Skatteskulder		-119 591	25 707
Övriga skulder		153 050	177 084
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>83 241</b>	<b>275 665</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>981 417</b>	<b>1 451 441</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	
Inköp		45 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 000	
Årets avskrivningar	-9 000	-3 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 000</b>	<b>-3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 000</b>	<b>42 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Kollektivkrogen

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**  
Kapitalförsäkring

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Tillkommande fordringar	250 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>50 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Stockholm

*Per Lasson*  
Per Lasson  
Ordförande  
2026-02-19